Директору МБОУ Тацинская СОШ №1
 С.А. Мельникову
[bookmark: _GoBack]от____________________________
_____________________________
Заявление.
 Прошу Вас включить моего ребенка______________________________________, учащегося ______класса, в список на льготное питание. Основание: семья относится к льготной категории (нужное подчеркнуть):
· дети из малоимущих семей;
·   дети из семей, имеющих троих и более несовершеннолетних детей;
· дети - сироты и дети, находящиеся под опекой (попечительством);
· дети - инвалиды, проживающие в семьях;
•   дети семей беженцев и вынужденных переселенцев;
•   дети с ОВЗ;

Сведения о составе семьи
	Я, _________________________________________________________(Ф.И.О.),
сообщаю о том, что действительно семья состоит из следующих членов:
	№ п/п
	Ф.И.О.
	Дата рождения
	Степень родства

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

	6.

	7.

Согласие на обработку персональных данных (для каждого члена семьи)
Я, _________________________________________(ФИО), даю свое согласие на обработку моих персональных данных             ______________(подпись);
Я, _________________________________________(ФИО), даю свое согласие на обработку  персональных данных      __________________________________________________(подпись);
Я, _________________________________________(ФИО), даю свое согласие на обработку персональных данных    ___________________________________________________(подпись).
Я, _________________________________________(ФИО), даю свое согласие на обработку персональных данных    ________________________________________________________ ______________(подпись).
         Я, ____________________________________________(ФИО заявителя),  предупрежден(а)
об ответственности (вплоть до уголовной) за предоставление ложных сведений (ст. 159.2 Уголовного кодекса РФ от 13.06.1996 № 63-ФЗ)

Дата__________                                        ___________/_______________________ (ФИО)
                                                                                       (подпись)